
Zápis ze 3. schůze Kontrolní komise ČŽL

Datum: 25. 3. 2013
Místo konání: McDonalds, Budějovická
Přítomny: K. Došlá, H. Putnová, L. Růžková, A. Králíčková
Omluvena: J. Řeháková

Projednáno:

1. Seznámení se zápisem VV
KK byla prostřednictvím A. Králíčkové seznámena s průběhem schůze VV ze dne 19.3.2013.

2. Zpráva pro VV
KK žádá o informaci, zda již bylo rozhodnuto, kdo povede účetnictví ČŽL a zda bylo podáno
daňové přiznání  za  rok  2012.  Dále  žádá  o  předložení  tohoto  přiznání  ke  kontrole -
předání  proběhne  na schůzce VV dne 17.4.2013.

3. Zpráva pro KPLR
KK žádá o upřesnění podmínek k bodu 2 zápisu KPLR ze dne 7. 3. 
2013, který se týká  povinnosti mít tři plně proškolené rozhodčí, zejména žádáme o upřesnění
počtu týmů, kterých se to bude týkat. Dále žádáme o sdělení aktuálního počtu stávajících rozh
odčích a jejich získaných licencí.

4. Dotaz na A. Dočkalovou
KK  žádá o informaci, jak velký byl  zájem o trenérské  školení,  které  se konalo dne 23. 3. 
2013 a dále žádá o informace, kolik hráček se zúčastnilo následného prvního společného tréni
nku.

V Praze 27. 3. 2013
Zapsala: K. Došlá




